
Id: 1371E389-1254-495C-9264-7FA4663AF4D9. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE Nr 1979/Fn/2022 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, z późn. zm.1)) oraz Zarządzenia Nr 1978/Fn/2022 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 

3 czerwca 2022 r. w sprawie zmian w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2022 Prezydent Miasta 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle 

na rok 2022: 

1) Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 

o kwotę 

 

2.700,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 20.000,00 zł, 

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 4.375,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 4.860,00 zł, 

     

a) Szkoła Podstawowa nr 3: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli   

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 

o kwotę 

 

500,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 500,00 zł, 

     

b) Szkoła Podstawowa nr 10: 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005 i 1079. 



Id: 1371E389-1254-495C-9264-7FA4663AF4D9. Podpisany Strona 2 

 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 

o kwotę 

 

600,00 zł, 

     

     

     

     

c) Szkoła Podstawowa nr 11: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 

o kwotę 

 

5.000,00 zł, 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 2.675,00 zł, 

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 

o kwotę 

 

500,00 zł, 

§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 

 

o kwotę 

 

300,00 zł, 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 400,00 zł, 

§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 4.000,00 zł, 

§ 4480 Podatek od nieruchomości o kwotę 276,00 zł, 

§ 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę 400,00 zł, 

§ 4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

 

o kwotę 

 

500,00 zł, 

Rozdz. 80153 Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

  

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 1.000,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.051,00 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 5.000,00 zł, 

     

d) Szkoła Podstawowa nr 19: 



Id: 1371E389-1254-495C-9264-7FA4663AF4D9. Podpisany Strona 3 

 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 20.000,00 zł, 

     

e) Przedszkole nr 2: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 

o kwotę 

 

1.500,00 zł, 

     

f) Przedszkole nr 8: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 

o kwotę 

 

300,00 zł, 

     

g) Przedszkole nr 9: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 2.000,00 zł, 

     

h) Przedszkole nr 14: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.075,00 zł, 

     

i) Przedszkole nr 18: 

 - zmniejsza się wydatki:  



Id: 1371E389-1254-495C-9264-7FA4663AF4D9. Podpisany Strona 4 

 

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.500,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 2.800,00 zł, 

     

j) Przedszkole nr 22: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 

o kwotę 

 

300,00 zł, 

     

k) Przedszkole nr 26: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 2.860,00 zł. 

     

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-

Koźle. 

 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Referatu Budżetu  
w Wydziale Finansowym  

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Beata Wilpert (-)             

 

 


